РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024		                               Бодайбо		                           № 196-п

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Бодайбо и района от
14.03.2013 № 156-п

В связи с изменениями, произошедшими в составе комиссии и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.03.2013 № 156-п «О поддержании устойчивого функционирования организаций на территории МО г. Бодайбо и района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы Администрации г. Бодайбо и района опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.

Мэр г. Бодайбо и района				          Е.Ю. Юмашев

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
к постановлению
Администрации г. Бодайбо и района
от 24.09.2024 № 196-п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНПИЮ УСТОЙЧТИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
	Номер телефона

	рабочий
	сотовый

	1.
	Юмашев Евгений Юрьевич
	Председатель комиссии,
мэр г. Бодайбо и района
	5-25-65

	2.
	Крицкий Игорь Анатольевич
	Заместитель председателя, первый заместитель мэра Администрации г. Бодайбо и района
	5-10-55

	3.
	Коршунов Евгений Николаевич
	Секретарь комиссии, начальник отдела
по ГО ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами
	5-13-06

	Члены комиссии:

	4.
	Ширшова Ольга Николаевна
	Ведущий специалист по
мобилизационной подготовке администрации г. Бодайбо и района
	5-14-09

	5.
	Губанов Дмитрий Витальевич
	Директор ООО «Мясной двор»
	5-13-90

	6.
	Ворожцова Ирина Савельевна
	Директор МКУ
 «Бодайбоинформпечать»
	5-22-08

	7.
	Леус Лолита Борисовна
	Главный врач ОГБУЗ «Районная
 больница г. Бодайбо»
	5-12-05

	8.
	Попович Сергей Михайлович
	Генеральный директор
АО «Пищевик»
	5-62-54

	9.
	Шишкин Евгений Георгевич
	Военный комиссар г. Бодайбо, Бодайбинского и Мамско-Чуйского районов Иркутской области

	5-12-91

Примечание:
Сбор членов комиссии по повышению устойчивости функционирования муниципального образования г. Бодайбо и района по указанию председателя через диспетчера МКУ «ЕДДС Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района» с момента оповещения в течении 30 минут в кабинете № 301 по ул. Урицкого 33, г. Бодайбо.